Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro
Rua Hermór9enes Freire da Costa, 179 - Centro - Tel: (22) 2621.1525 - R.203

ste*a P EDIL presidente aguinaldo sodré

■'t

REQUERIMENTO ND 278, DE 3 DE NDVEMBRD DE 2DH.

D VEreadDr subscrito nesta Casa de Leis, depois de cumpridas as formalidades de

praxe, REQUER, que submeta ao Soberano Plenário deste Poder Legislativo o presente

Requerimento, que tem por escopo consignar "MDÇAD DE APLAUSOS" ao Ilustríssimo
Senhor JOSÉ VALDEZIR PEREIRA DE LIMA (kikinhn) - Secretário Municipal de Serviços

Públicos desta Cidade, o qual vem conduzindo de maneira açodada os serviços prementes em

prol do bem estar da Comunidade Aldeense.

JUSTIFICATIVA

Com votos de muito sucesso em sua árdua tarefa desejo transmitir ao Secretário
Municipal de Serviços Públicos, minha confiança através da presente MDÇÃD DE APLAUSDS,
na expectativa de que use todo o seu cabedal de experiência em benefício do Governo do

Prefeito Carlindo Filho e do Povo, legítimos merecedores do nosso reconhecimento.

E para concluir, gostaria de citar um versículo da bíblia sagrada que diz: "Tudo

quanto te vier a mão para fazer, faze-o conforme as tuas forças".

C í E N T E Sala das Sessões, S, niivEmbro de 2DII.
Constou no expediente do Sessão

i&ta *
AGUINALDuSuDRÉ

-VereadDr-PresidEnte-
t-V-Wv-MIÍEESBBaEjB*!,.

Presidâlns

A P R O VA D O

EM VOTAÇÃO ÚNICA
E m ,j£v&// /

V — \ ..miwi...